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42 COMPETICIO | XX CAMPEONAT AUTONOMIC DE LA XX
LLIGA DE SURFSKI | X LLIGA DE JJPP DE CAIAC DE MAR DE

FEDERACION DE PIRAGUISMO DE
LA COMUNIDAD VALENCIANA

RESULTADOS

LA COMUNITAT VALENCIANA
CASTELLON () (27/08/2022)

CLASIFICACION GENERAL POR CLUBES

Pos. Club

GENERAL

1 CLUB NAUTIC LA VILA JOIOSA

2 CLUB DE PIRAGUISMO POBLA MARINA.
KAYAK DE MAR
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sabado, 27 de agosto de 2022

REAL CLUB NAUTICO DE CASTELLON
CLUB NAUTICO CANET D'EN BERENGUER
CLUB PIRAGUISME BARCELONA

REAL CLUB NAUTICO DENIA

CLUB PIRAGUISMO SILLA
CLUB NAUTICO BENIDORM
CLUB DEPORTIVO PUERTO DE ALICANTE

Puntos
436

407

379
274
156
118
59
29
24
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